MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS SAN

PARECER Nº 1131/2022 - CLCSAN (11.01.08.02.03.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santo Ângelo-RS, 07 de julho de 2022.

TOMADA DE PREÇOS 06/2022

(Processo Administrativo nº 23243.004527/2019-74)

Aviso de Resultado do Julgamento da Habilitação

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento HABILITAÇÃO da
Tomada de Preços nº 06/2022:

EMPRESA RESULTADO

ALFALOG ENGENHARIA E LOGISTICA LTDA - EPP

CNPJ: 05.538.307/0001-64

INABILITADO.

Motivo: Não foram entregues as declarações dos
itens 7.9.3 e .7.9.3.1.

MTK CONSTRUCAO CIVIL LTDA

CNPJ: 04.286.939/0001-15
HABILITADO.

SARKIS ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 18.503.774/0001-09

INABILITADO.

Motivo: Os atestados entregues não atem os itens
7.9.4.1 e 7.9.5 (não descrevem fundações profundas
e área de execução da obra; a CAT e ART não
descrevem fundações profundas e área de execução
da obra)

VAGNER PRADO VALESKI - ME

CNPJ: 21.827.723/0001-39

INABILITADO.

Motivo: Os atestados entregues não atendem os
itens 7.9.4, 7.9.6.4 e 7.9.5 (atestado assinado por
uma pessoa física; não apresenta quantidade dos
serviços executados; o CAT consta como "SEM
REGISTRO DO ATESTADO", ou seja, a obra ainda
não havia sido concluída).

Diante disto, abre-se o prazo para interposição de recurso conforme previsto na lei vigente e edital.

Roberto Leal Schneider

Presidente da Comissão de Licitações

Fabíola Foderati Machado

Arquiteta

Marcelo da Silva Andreazza

Comissão de Licitações

Letícia Zorzela

Engenheira Civil

Adriana Clarice Henning

Comissão de Licitações

Tiago Benetti

Diretor de Administração

Eliezer Lamas da Silva

Comissão de Licitações

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 07/07/2022 20:13)
ADRIANA CLARICE HENNING

COORDENADOR - TITULAR

CLCSAN (11.01.08.02.03.03)

Matrícula: 2140549

(Assinado digitalmente em 08/07/2022 08:32)
ELIEZER LAMAS DA SILVA

TECNICO EM EDIFICACOES

CINSAN (11.01.08.02.03.02)

Matrícula: 1048546

(Assinado digitalmente em 08/07/2022 08:13)
FABIOLA FODERATI MACHADO

ARQUITETO E URBANISTA

CEA (11.01.01.44.21.01.03)

Matrícula: 2268561

(Assinado digitalmente em 08/07/2022 07:36)
LETICIA ZORZELA

CARGO NÃO INFORMADO

CEA (11.01.01.44.21.01.03)

Matrícula: 1901461

(Assinado digitalmente em 07/07/2022 20:41)
MARCELO DA SILVA ANDREAZZA

ADMINISTRADOR

COFSAN (11.01.08.02.03.04)

Matrícula: 2875398

(Assinado digitalmente em 08/07/2022 07:08)
ROBERTO LEAL SCHNEIDER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CLCSAN (11.01.08.02.03.03)

Matrícula: 2176951

(Assinado digitalmente em 07/07/2022 20:19)
TIAGO BENETTI
DIRETOR - TITULAR

DADSAN (11.01.08.02.03)

Matrícula: 1899754

Processo Associado: 23243.004527/2019-74

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttps://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1131 2022 PARECER 07/07/2022 46dc575ff4

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf